ventibus, quofdam de Gentibus fuis ufque Praefentiam noftram i^orm. 7.

mittere proponac ut accepimus, H.f.p.i.

Nos, m. 18.

Pro Securitate iiiorum , quos eadem Regina in hac parte mittet,

profpicere volentes

,

Sulcepimus Unum Militem & unum Clericum de Gentibus
prxfatas Reginoe (cujufcumque Status feu Conditionis fuerint) us-

que Prxfentiam noftram praedidam , cum Viginti Pcrfonis in

Comitiva fua,' vel infra, Armatis, vel non Armacis, ac Equis,
Bonis, Rebus, & Hernefiisfuis quibufcumque , veniendo , ibidem
morando & perhendinsndo , & exinde lalvo & fecure redeun-
do;

* Provifo femper quod ipfi quicquam, &c. quodque ipfi nul- * IX,

lum Caftrum, &c. 774.
In cujus, &c. ufque TriceGmum Primum diemjulii proxim6

futurum duraturas.

Tefte Rege apud Villam fuam de Maunte fecundo die Julii.

Per ipfum Regem.

De emdo ad Prdfentlam Conp.nguinei Franciit.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann, D.
*^^ Sciatis quod Nos, i+i9-
De Fidelitate, Circumfpe6tione , & Induftria, ReverendifTimi An. 7.

in Chrifto Patris Henrici Archiepifcopi Cantuarienfs totius Avglie H f.
Primatis (^ Apofloliae Sedis Legati^ ac Carijjifni Conjanguinei no- P-it.

Jfri Ricardi Comitis Warriaicie , necnon , diledtorum & fidelium Norm. 7.

noltrorum , Guaflonis de Foix Comitis de Lo?/guevi!/e , Magiftri ^- f- P-

Phi/.ppi Morgan Elcili Wygornice Cancel/arii noflri Narmanuie , 1.OT.34.

Gilberti Umfravi//e Chivaler , Wd/ie/mi Porter Chivaler, & Ma-
giftri Johannis Stafford Legum Doctoris

,
plenam gerences fidu-

ciam

,

Ipfos Septem, Sex, Quinque, auc Quatuor eorumdem noftros

Fecimus, Ordinavimus, & Deputavimus, ac Facimus, Ordina-
mus & Deputamus, certos & indubios Ambafliatores, Nuncios
& Comniiflarios, fpeciales, per prxfentes,

Dantes & Concedentes eifdem Septem , Sex
,
Quinque , auc

Qiiatuor eorumdem ,
plenam Poteftatem , Auftoritatem , & iV^lan-

datum Ipeciale, pro Nobis & Nomine noltro, ad perfonaliter

eundum ad Prsefenciam Confanguinei noftri Francia
,

Et ibidem cum didto Conlanguineo noilro , ejufve Ambatliato-

ribus, Commiftariis, Deputatis, feu Nunciis, plenam & fufS-

cientem poteftatem ab eodem habentibus

,

De & fuper Pace Finali, ac omnibus & fingulis Incidentibus,

Emergentibus , Dependentibus , & Connexis ab eadem

,

Ac iuper omnibus & iingulis , Quietem , Tranquillitatem , &
Pacem utriufque Regnorum Franciae & AngliiE concernenti-

bus,
In Omnibus & fingulis Locis , ac totiens quotiens eis Septem

,

Sex, Quinque, aut Oaatuor eorumdem videbitur expedire,Com-

municandum & Tradtandum

,

Ac omnia & fingula
,
pro Parte noftra , ad perpetuam rei me-

moriam , & Pacis perperuae firmitatem plenariam , finaliter Ter-
minandum & Concludendum,
Necnon de & liiper omnibus & fingulis Dcbatis , Contentio-

nibus , Petitionibus ,
Qusftionibus , Demandis , Difcordiis , &

earum Materiis, cum fuis Incidentibus , Emergentibus , Depen-

dentibus, & Connexis, inter Nos & prafatum Confanguineum no-

f/rum qualitercumque pendcntibus , habitis, five motis, vel mo-
yendis

,

Ac etiam de Die , quo Nos , & Ifahe//a Confanguinea noftra

Franciae , ac Illuftris Princeps Johayines Dux Burgundia Confan-

guineus nofter , iii Loco , alias ordinaco & difpofico , Convenie-

vnis.,
. r I .

Necnon tam de quibufcumque Denariorum iummis , nobis ra-

tione FinanciiC & Redemptionis Johami-.s Olim Regis Francia

debitis & pertinentibus ,
quam aliis Summis quibulcumque

, quas

prtediiftus Confangtiiiietu nojler Francio! , per Se , feu ejus in hac

mrte Commiliarii , feu Deputati Nomine fuo , contra Nos fe

fiabcre pr;ietendit, feu prsetendunt,

Refpondendum, Communicandum , Tradtandum, Coniponen-
duco.
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diim, Tranfigendum , ac plene Sc fideliter Concludendum , &
Determinandum

,

Necnon de & fuper omnibus & fin^ulis,

Ab eifdem 't^omraiffariis noftris Septem, Sex, Quinque , aut

Quacuor eorumdem , cum Comniiflariis feu Deputatis pridifti

Coiifavgumei nojiri Framiie , in PrxmifTis, vel eorum aliquo, Ap-
pundtuatis, Concordatis, Compofitis, fca Conclufis,

Per nos bene & fideliter obfervandis, in Animam noftram Ju-
randum

,

Literas etiam fi»illaras, 8c alterius cujufcumqiie generis Seciri-

tatis &c Cautiones , in hac partc requifitas, conventas , feu con-
cordatas, pro Nobis & Nomine noftro, Dandum, Facicndum,
& Exponendum, quas parem & cundcm Effedtum &c Vigorem
habere Volumus, ac li nos eas in Perfona noftra Daremus, fe-

ceremus, & exponeremus,
* Et confimilia Juramentum , in Animam difti Confanguinei

noftri Francia , Liceras, Obligationes , Securitates, & Cautiones

aliis, fufficientes & in hac parte nobis necelTarias
, pro Nobis &

Nomine noftro , a CommilTariis feu Deputatis prxdidi Confan-
guinei noftri Francis Petendum , Recipiendum , & Optincn-
dum,
Ac quofcumque Traftatus

,
per diclos Commiflarios noftras

Septem, Ses, Q.uinque, aut Qiiatuor corum , cum ejufdemCon-
fanguinei noftri Franci<e CcmmifTariis feu Deputatis , captos five

habitos, prout eis expedire videbitur, Prorogandum & Continuan-
dum,